CFE Sumlnlstr1dor di lffllCIOI lnlcos 
Rlo Ródano No. 14, colonia Cuautrt6moc, 
Alcaldla Cuauhtémoc, Código Postal 06500, 
Ciudad de México RFC: CSS160330CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$344 
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 

1 M.N.) 

¡DESCARGA LA GUÍA DE 
CONSUMO RESPONSABLE 

Concepto lectura actual lectura anterior Total Precio Subtotal 

Energía (kWh) 

Básico 

kdermedio 
Suma 

Medida •Estimada• Medida• Estimada• periodo (MXN) 1P,m, 

03308 03066 242 

150 1.075